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KWIECIEŃ 2024
W DOMU KULTURY LSM



WOJEWÓDZKI PRZEGLĄD TEATRÓW DZIECIĘCYCH
I MŁODZIEŻOWYCH - ELIMINACJE POWIATOWE

PRZEGLĄD: 8 kwietnia 2024r. godz.10.00 (poniedziałek)

STANISŁAW KUSIAK - Wędrowanie po Sardynii
“Tam Napoleon walczył z...komarami. Tam Księżna Diana
randkowała. Tam psychodeliczne wybrzeże. Tam stalowe słonie na
rozstajach. Tam gwiżdżące groty.” Opowieści, muzyka i ponad 400
fotografii z wędrowania po Sardynii będzie do zobaczenia 
w reportażu Stanisława Kusiaka.
PRELEKCJA: 9 kwietnia 2024 r. godz.17.30 (wtorek)
Bilet: 10 zł

KONCERT CHARYTATYWNY Młodzieżowego Domu Kultury
“Pod Akacją” - pomoc małemu Marcelkowi
W programie: występy zespołów tanecznych i muzycznych MDK
"Pod Akacją" w Lublinie, licytacja prac plastycznych profesjonalnych
artystów plastyków oraz uczestników zajęć w MDK "Pod Akacją".
Ponadto: loteria fantowa, kiermasz plastyczny, kiermasz kulinarny,
partyjka szachowa.
KONCERT: 5 kwietnia 2024r. godz. 17:30 (piątek)
Wstęp wolny

ADAM WIESŁAW KULIK - Nostalgia Wschodu. Śladami Unitów.
Tylko na polskich kresach poczujesz ten wyjątkowy rodzaj nostalgii,
który na chwilę przeniesie cię w przeszłość. Polskie pogranicze, choć
ma bogatą i niezwykle burzliwą historię, wciąż pozostaje nieodkryte. 
A to przecież jeden z najbardziej urokliwych i różnorodnych zakątków
Polski! Miejsce, w którym zachowały się relikty dawnych kresów 
z całą różnorodnością językową, architektoniczną i kulturową.
SPOTKANIE: 10 kwietnia 2024 r. godz.18.00 (środa)
Wstęp wolny



SŁAWINIACY - KONCERT LUDOWY
Zespół ludowy Sławiniacy wystąpi u nas gościnnie z wystąpieniem
muzycznym, podczas którego usłyszymy wesołe przyśpiewki i tańce
ludowe. 
KONCERT: 16 kwietnia 2024r. godz. 18:00 (wtorek)
Wstęp wolny

KINO GRAŻYNA - FILMOWE PONIEDZIAŁKI 
Z okazji Jubileuszu 50-lecia odnawiamy seanse filmowe w kinie
Grażyna, które w tym roku będą bezpłatne dla oglądających.
Zapraszamy w każdy poniedziałek. 
FILM: 15,22,28 kwietnia 2024r. godz. 17:00 (poniedziałek)
Wstęp wolny

KONDRAK ŚPIEWA STACHURĘ W 42. ROCZNICĘ DEBIUTU
ZAWODOWEGO 
Jan Kondrak - bard o wielkim głosie, ceniony autor i kompozytor.
Pisze dla siebie i innych, np. dla Marka Dyjaka. Kojarzony z wyjątkową
piwnicą artystyczną jaką jest Lubelska Federacja
Bardów. Ma na koncie jedenaście płyt z LFB i osiem solowych
dokonań. Z klasą sięga po klasykę. Tym razem usłyszymy go w
piosenkach Edwarda Stachury. 
KONCERT: 12 kwietnia 2024r. godz. 18:00 (piątek)
BILET: 20 zł (sprzedaż w Sekretariacie DK LSM)

BUŁAT OKUDŻAWA - NAJPIĘKNIEJSZE PIEŚNI I BALLADY 
W WYK. ZESPOŁU PIRAMIDY 
To jedyny taki koncert, oparty na twórczości wybitnego barda, 
w którym usłyszycie jego najbardziej znane utwory jak np.: Piosenkę
o niebieskim baloniku, legendarną Modlitwę – Dopóki ziemia kręci
się, Trzy miłości... Czeka Państwa 80 minut wzruszeń, zadumy,
uśmiechów, powrotu do lat młodości oraz niesamowitych emocji
przekazywanych w najlepszym poetyckim i muzycznym wydaniu.
KONCERT: 19 kwietnia 2024r. godz. 18:00 (piątek)
BILET: 50 zł do zakupienia na www.kupbilecik.pl 
(sprzedaż internetowa)



MAGICZNE IMPRO  - IMPROWIZACJA TEATRALNA Z ILUZJAMI
Zapraszamy na wyjątkowy spektakl improwizowany, który łączy 
w sobie magię teatru improwizowanego z fascynującymi iluzjami.
Utalentowani aktorzy improwizują na scenie, tworząc historie,
postacie i sytuacje na podstawie sugestii od publiczności. Każda
scena jest nieprzewidywalna, pełna śmiechu i emocji. Widzowie są
aktywną częścią spektaklu, podsuwając pomysły i wskazówki, które
wpływają na rozwój fabuły. 
SPEKTAKL: 26 kwietnia 2024r. godz. 19:00 (piątek)
BILET: 40 zł (sprzedaż w Sekretariacie DK LSM)

KONCERT WIOSENNY 
Koncert jest świętowaniem Jubileuszu Hanny Aleksandrowicz, która
od lat związana jest z tańcem ludowym i folklorem oraz Zespołem
Pieśni i Tańca Politechniki Lubelskiej.
KONCERT: 25 kwietnia 2024r. godz. 18:00 (czwartek)
WSTĘP WOLNY

WIOSENNE BALLADY - koncert wokalistek szkoły muzycznej
Rytm i Melodia
Przed nami wieczór z nastrojową muzyką na żywo, pełen
wzruszających ballad i pięknych melodii! Nastrojowo, a momentami
melancholijnie będzie nie tylko ze względu na wokalne umiejętności
wykonawców, ale także z powodu aranżu, o który zadba pianista i
nauczyciel szkoły - Michał Andrzejewski. 
KONCERT: 23 kwietnia 2024r. godz. 18:00 (wtorek)
WSTĘP WOLNY

“Mogłaś moją być - wiosenny zryw”- ZESPÓŁ REUNION
“Wiosenna miłość - choć pełna obietnic i nadziei - czasem traci swój
blask, przypominając nam, że nawet najpiękniejsze kwiaty mogą
zwiędnąć…” - z tym przesłaniem uczniowie III LO im. Unii Lubelskiej
w Lublinie przygotowali swój koncert. Zespół zaprezentuje własną
interpretację muzyki rozrywkowej. W jego repertuarze znajdują się
covery takich artystów jak Myslovitz, Lady Pank, George Michael czy
Bill Withers.
KONCERT: 30 kwietnia 2024r. godz. 18:00 (wtorek)
WSTĘP WOLNY


